LWnbiraps UpuHa IOpbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

01-03/2025

01-04/2025

02-04/2025

01-06/2025

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee A0orosop
Ha npoBeaneHue OueHKHU

Coto3 "TuMalLeBCKas MexxpamoHHas
TOProBO-NMpoMbILLIIeHHas nanaTta”

Coto3 "TuMalLeBCKas MexxpaoHHas
TOProBO-NPOMbILLIeHHasA nanaTa"

Coto3 "TuMalleBCKas MexxpamoHHas
TOProBo-NpOMbILLIEHHas nanata"

Coto3 "TuMalleBCKas MeXxpanoHHas
TOProBO-MpoOMbILL/IeHHas nanaTa"

HaTa
cocCTaBJieHusA
oT4yeTa

16.02.2025

07.03.2025

07.03.2025

19.03.2025

CBepeHun

Wnbirapb UpuHa KOpbeBHa

007324

21.04.2011

Ob6beKkT
OLLeHKHU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
6bunsHeca

Bup,
onpepnenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHan

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
DeATeNbHOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka busHeca



	Шпыгарь Ирина Юрьевна

