

## Шпыгарь Ирина Юрьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Шпыгарь Ирина Юрьевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		007324			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		21.04.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
01-03/2025	Союз "Тимашевская межрайонная торгово-промышленная палата"	16.02.2025	Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
01-04/2025	Союз "Тимашевская межрайонная торгово-промышленная палата"	07.03.2025	Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
02-04/2025	Союз "Тимашевская межрайонная торгово-промышленная палата"	07.03.2025	Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
01-06/2025	Союз "Тимашевская межрайонная торгово-промышленная палата"	19.03.2025	Оценка бизнеса	Рыночная	Оценка бизнеса